16-02-2024 19:27:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As homenagens se justificam tendo em vista os relevantes serviços prestados no Município de Uberlândia.

solicitação para que seja concedida moção de aplauso a: MARCOS TADEU DE BRITO BRANDÃO; LUCIANO
ALVES DOS SANTOS; LUIZ RICARDO MOTA; NEWTON HONORATO DA MOTA; LEONARDO FERNANDES DE O.
PINTO; OSMAR DONIZETE DA SILVA JUNIOR; FLÁVIO PEREIRA RESENDE; JULIO CÉSAR FERREIRA LOBO;
CECÍLIA PEDROSA DA COSTA FREITAS; CARLOS EDUARDO GUIMARÃES MOTA e ANA PAULA ALMEIDA
SANTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 18856/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total